niczne „AUTOMOTOR“ , Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach, ul. Jagielloń­
ska nr 26, której przedmiotem przedsiębiorstwa 
jest prowadzenie samochodowego warsztatu me­
chanicznego i wyrób samochodowych części za­
miennych. Kapitał zakładowy wynosi 75.000 zł 
(siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) podzielony 
na 15 udziałów po 5.000 złotych. Spólnik może 
mieć większą ilość udziałów, które są niepo­
dzielne. Członkami zarządu wybrani zostali: 
Edmund Kanczewski, Lech Paul i  Zbigniew 
Kwaśniewski. Spółkę reprezentuje dwóch człon, 
ków zarządu łącznie, lub jeden członek zarządu